1

２０１２年４月１２日

各  位

会 社 名 イオン北海道株式会社

                           代表者名 代表取締役社長 柴 田 祐 司

                           （コード番号 7512 東証一部・札証）

                           問合せ先 取締役兼執行役員

                                総務部長 清 水 信 昭

                           電話番号 ０１１－８６５－４１２０

役 員 の 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

 当社は、本日開催の取締役会において、2012年５月開催予定の当社第３４回定時株主総会に、提案す

る新任監査役候補者及び退任予定取締役・監査役について、下記のとおり決議しましたのでお知らせ申

し上げます。

 尚、就任予定日などは、2012年５月開催の定時株主総会での決議日を予定しております。

記

１． 新任監査役候補

  名古屋 則雄          現 株式会社サンデー取締役

  井上 紀一           現 イオン株式会社経営管理部マネージャー

２．退任予定取締役

  取締役 富永正司氏は、2012年５月開催の定時株主総会の終了をもって退任予定です。

３．退任予定監査役

監査役 市河昭氏及び、監査役 古原伸一氏は、2012年５月開催の定時株主総会の終了をもって退任

予定です。

 2

【新任監査役候補者の略歴】

氏   名

（生年月日）
略歴、地位、担当及び法人等の代表状況

なごや のりお

名 古 屋 則 雄

（1949年5月23日）

1973年 04月 ジャスコ株式会社（現イオン株式会社）入社

1997年04月 同社メガマート事業本部事業部長

2001年04月 株式会社ホームワイド営業本部長

2002年06月 同社取締役営業本部長

2003年09月 イオン九州株式会社取締役

2003年09月 同社ホームセンター営業統括部長

2004年03月 同社ホームセンター事業部長

2007年08月 同社スーパーセンター事業部長

2008年05月 株式会社サンデー常務取締役営業・商品統括本部長

2010年05月 株式会社ジョイ取締役

2011年05月 株式会社サンデー取締役（現任）

2011年05月 株式会社ジョイ常務取締役営業・商品担当（現任）

氏   名

（生年月日）
略歴、地位、担当及び法人等の代表状況

いのうえ のりかず

井 上  紀 一

（1965年10月25日）

1989年 03月 ジャスコ株式会社（現イオン株式会社）入社

1995年03月 同社人材開発部

1999年03月 同社社内制度国内留学（慶応義塾大学大学院）

2001年03月 同社財務部

2006年06月 同社関連企業部

2010年04月 同社経営管理部マネージャー（現任）

※出身地、最終学歴は公表しておりません。

以 上